
 

Základní umělecká škola, Liberec, Frýdlantská 1359/19 
příspěvková organizace 

 
Frýdlantská 1359/19, 460 01 Liberec 1 

 
tel., fax:  +420 485 110 192 
e-mail: info@zusliberec.cz 
http:// www.zusliberec.cz 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z p r á v a  
o činnosti školy 

za školní rok  2005/2006 
podle vyhlášky č.15/2005 Sb. 

 

 
 
 
 
Zpracoval:     Tomáš Kolafa 
Místo:     Liberec 
Datum:     27. září 2006  
Razítko školy: 
Podpis ředitele: 



 2

 

O b s a h         
 
1.  Základní údaje o škole – §7, odst. 1, písm. a)       3 
 
2.  Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje a jsou zařazeny  

ve školském rejstříku – §7, odst. 1, písm. b)     4 
 
3.  Přehled pracovníků školy – §7, odst. 1, písm. c) 
 3.1 Celkový přehled        5 
 3.2. Změny v pedagogickém sboru      7 
 3.3 Věková skladba pedagogického sboru     7 
 
4.  Údaje o přijímacím řízení – §7, odst. 1, písm. d)     8 
 
5.  Údaje o výsledcích vzdělávání – §7, odst. 1, písm. e) 

5.1 Výsledky výchovy a vzdělávání      9 
5.2 Počty žáků přijatých ke studiu na uměleckých školách   9 
5.3  Výsledky soutěží a přehlídek       10 
5.4 Dlouhodobé vývojové trendy       11 
5.5 Stručné hodnocení školního roku      12 

 
6.  Údaje o dalším vzdělávání pedagogických  

pracovníků – §7, odst. 1, písm. f)       13 
 
7.  Údaje o aktivitách a veřejné prezentaci školy – §7, odst. 1, písm. g)  14 
 
8.  Údaje o výsledcích inspekční činnosti – §7, odst. 1, písm. h)   15 
 
9.  Základní údaje o hospodaření školy – §7, odst. 1, písm. i) 

9.1 Hlavní hospodářská činnost       16 
9.2 Doplňková činnost        16 
9.3 Výsledky inventarizace       17 
9.4 Stav fondů         17 

 9.5 Ekonomické priority pro následující školní rok    17 
 
10. Tabulky          17 
 
11. Přílohy          20 
 
 
 
 
 

 
 
 



 3

1.  Základní údaje o škole – §7, odst. 1, písm. a) 
 
 

NÁZEV ŠKOLY          
Základní umělecká škola, Liberec, Frýdlantská 1359/19, příspěvková organizace 
SÍDLO ŠKOLY 
Frýdlantská 1359/19, PSČ 460 31, Liberec 1 
ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ 
Alšova 159, PSČ 463 31, Chrastava 
Turpišova 407, PSČ 463 31, Chrastava – neobsazeno  
ZŘIZOVATEL ŠKOLY 
Statutární město Liberec 
ADRESA ZŘIZOVATELE 
nám. Dr. E. Beneše 1, PSČ 460 59, Liberec 1 
PRÁVNÍ POSTAVENÍ 
Příspěvková organizace 
IČO, IZO, REDIZO 

 640 40 445, 102 241 759, 600 080 323 
ŘEDITEL ŠKOLY 

 Tomáš Kolafa, Mgr., Bc. 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE ŘEDITELE 

 Jiřina Goldsteinová 
DATUM ZAŘAZENÍ DO SÍTĚ 

 14. února 1996 
KAPACITA ŠKOLY 

 1807 žáků 
RADA ŠKOLY 

 datum zřízení  1. 5. 2001 
 počet členů  6 
 počet jednání  1 

OBČANSKÁ SDRUŽENÍ PŮSOBÍCÍ PŘI ŠKOLE 
 Sdružení rodičů a přátel dětí školy 
 Kruh přátel Severáčku 

ZÁJMOVÉ ORGANIZACE  
Člen Asociace základních uměleckých škol České republiky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

2.  Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje a jsou zařazeny ve 
školském rejstříku – §7, odst. 1, písm. b) 

 
 

O B O R Y   V Z D Ě L Á N Í 
 
HUDEBNÍ OBOR   
klávesové oddělení 

              strunné oddělení – smyčce vrchní 
              strunné oddělení – smyčce spodní, kytary, lidové nástroje  
  dechové oddělení 
              pěvecké oddělení 
              oddělení teoretických předmětů  
   organizováno pro: přípravné studium, řádné studium I. stupně 

     řádné studium II. stupně 

 
VÝTVARNÝ OBOR, TANEČNÍ OBOR, LITERÁRNĚ-DRAMATICKÝ OBOR    

organizováno pro:  přípravné studium, řádné studium I. stupně 

     řádné studium II. stupně 

 
VÝTVARNÝ OBOR  

dislokované třídy Chrastava – zřízeno k 1.9.1998 
organizováno pro:  řádné studium I. stupně, řádné studium II. stupně 

 
 
 
U Č E B N Í    P L Á N Y  
 
HUDEBNÍ OBOR  
č.j. 18 418/95-25 schválené 26. června 1995 s účinností od 1. září 1995 
 
VÝTVARNÝ OBOR 
č.j. 18 455/2002-22 schválené dne 3. května 2002 s účinností od 1. září 2002 
 
TANEČNÍ OBOR  
č.j. 17 620/2003-22 schválené 7. května 2003 s účinností od 1. září 2003 
č.j. 17 621/2003-22 schválené 7. května 2003 s účinností od 1. září 2003 
 
LITERÁRNĚ-DRAMATICKÝ OBOR    
č.j. 22 558/2004-22 schválené 30. června 2004 s účinností od 1. září 2004 
č.j. 22 035/2005-22 schválené 12. srpna 2005 s účinností od 1. září 2005 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 5

3.  Přehled pracovníků školy – §7, odst. 1, písm. c) 
 
3.1. CELKOVÝ PŘEHLED 
 
Poř. Příjmení  Jméno Obor 

1 ANTOŠ Ivan VO 
2 BAJER Jan  ZPĚV 
3 BÄRTLOVÁ Jitka HN, KLAVÍR 
4 BERNTOVÁ Marcela KLAVÍR  
5 BULVA František HOUSLE 
6 ČERNÁ Blanka ZPĚV 
7 DASTYCH Petr TRUBKA 
8 DLASK Vladislav KONTRABAS 
9 DLASKOVÁ Alena HOUSLE 

10 DOSKOČILOVÁ Daniela KLAVÍR 
11 DOSTÁLOVÁ  Irena NP - uklízečka 
12 DRIBAS Taňa TO KOREPETICE 
13 DVOŘÁK  Arnošt ZPĚV 
14 DVOŘÁKOVÁ Eva KLAVÍR 
15 DVOŘÁKOVÁ Lenka KLAVÍR 
16 FRANKOVÁ Jana HN 
17 FRYDRYCH Jiří BICÍ 
18 GÁBOR František NP - vrátný 
19 GOLDSTEIN  Martin  FAGOT 
20 GOLDSTEINOVÁ Jiřina KLAVÍR 
21 GOTSCHAMMEROVÁ Radka NP - uklízečka 
22 HÁJEK Karel DIRIGENT 
23 HÁJKOVÁ Libuše LDO 
24 HERCÍKOVÁ Milena LDO 
25 HLÍZOVÁ Lea KLAVÍR 
26 HORÁČEK Lukáš LDO 
27 HOUFKOVÁ Andrea ZPĚV 
28 HUBÁLKOVÁ Svatava ZPĚV 
29 JENDRÍSKOVÁ Nela HOBOJ 
30 JIRÁSKO Miroslav NP - vrátný 
31 JOŠTOVÁ Ludmila NP - hospodářka 
32 JURNÍČKOVÁ Ilonka KLAVÍR 
33 KABELÁČ Jarmil POZOUN 
34 KABELÁČOVÁ Hana LESNÍ ROH 
35 KABELÁČOVÁ Jindřiška KLAVÍR 
36 KLIMEŠOVÁ Markéta VO 
37 KOLAFA Tomáš HN 
38 KOLAFOVÁ Věra VIOLONCELLO 
39 KORDOVÁ Pavlína LDO 
40 KOTLÁR Miroslav KLARINET 
41 KOUPILOVÁ Ivana ZPĚV 
42 KOUSALOVÁ Martina LDO 
43 KULCZYCKÁ Jana KLAVÍR 
44 KURFIŘTOVÁ Irena ZPĚV 



 6

45 LANGROVÁ Anna HOUSLE 
46 LOMTADZE Natela HOUSLE 
47 MACEK Maximilián KYTARA 
48 MACHÁČEK Vlastimil KYTARA 
49 MATĚJKOVÁ Miluška KLAVÍR 
50 MIHULKA Rudolf KLAVÍR 
51 MICHÁLKOVÁ Iva VO 
52 MIKULOVÁ Dagmar TO 
53 MRÁZEK Pavel KLAVÍR 
54 MUŽÁKOVÁ Jana NP - referentka 
55 NALEZINEK Jaroslav HOUSLE 
56 NOVÁ Marie HOUSLE 
57 NOVÁKOVÁ Ilona NP - uklízečka 
58 OTTOVÁ Kateřina FLÉTNA 
59 PÁLKA Petr ZPĚV 
60 PÁLKOVÁ Silvie ZPĚV 
61 PÁRYSOVÁ Věra KYTARA 
62 PATLATYI Oleg HOUSLE 
63 PERMANOVÁ Jiřina TO KOREPETICE 
64 PISCHELOVÁ Lenka TO 
65 ROTHOVÁ Radka FLÉTNA 
66 SANVITO Graciano KLARINET 
67 SKÁLOVÁ Irena NP - referentka 
68 SLEZÁKOVÁ Renata KLAVÍR 
69 SMETANOVÁ Jarmila KLAVÍR 
70 ŠIKOLOVÁ Renata VO 
71 ŠIMŮNKOVÁ Miroslava TO KOREPETICE 
72 ŠKRÉTOVÁ Alena KLAVÍR 
73 ŠNÝDROVÁ Naďa KLAVÍR 
74 ŠTĚPÁN Jaromír VIOLONCELLO 
75 ŠTĚPÁNOVÁ Miloslava VIOLONCELLO 
76 TATAROVÁ Milena NP - uklízečka 
77 TIPEK Miroslav KLARINET 
78 TIPKOVÁ Zuzana HOBOJ 
79 TRUHLÁŘ Libor NP - správce 
80 TRYKAR Lukáš KLAVÍR 
81 TUŽ Dalibor VIOLA 
82 TYPLT Jaromír LDO 
83 VÁCLAVÍKOVÁ Lenka VO 
84 VALENTOVÁ Julie KLAVÍR 
85 VALEŠOVÁ Dagmar KLAVÍR 
86 VENKRBCOVÁ Jana VO 
87 VOTRUBEC Jiří FLÉTNA 
88 ZEMANOVÁ Petra TO 

 
 
 
 
 



 7

 
3.2 ZMĚNY  V  PEDAGOGICKÉM  SBORU 
 
Učitelé, kteří během školního roku odešli 
Jméno    Hlavní vyučovací obor    
Bärtlová Jitka   HN       
Michálková Iva  VO       
Kousalová Martina  LDO 
Venkrbcová Jana  VO 
Červinková Anna  TO 
Goldstein Martin  hra na fagot 
Jendrísková Nela  hra na hoboj 
Matějková Miluše  hra na klavír 
Pálka Petr   zpěv 
 
Učitelé, kteří během školního roku přišli 
Jméno    Hlavní vyučovací obor     

Typlt Jaromír   LDO  
Zemanová Petra  TO 
Pischelová Lenka  TO      
 
 
 
3.3 VĚKOVÁ  SKLADBA  PEDAGOGICKÉHO  SBORU  
 

Počet pedagogů do 30 let        13 
Počet pedagogů od 31let do 40 let       16 
Počet pedagogů od 41 let do 50 let       21 
Počet pedagogů od 51 let do důchodu      16 
Počet pedagogů důchodců        12 
Počet pedagogů celkem        78 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 8

4.  Údaje o přijímacím řízení – §7, odst. 1, písm. d) 
 
ÚDAJE O POČTECH ŽÁKŮ  (k 15. 10. 2005) 
 

hudební obor – individuální výuka     921 
hudební obor – kolektivní výuka     247 
výtvarný obor        287 
taneční obor        196 
literárně dramatický       155 
celkový počet žáků              1806 
 
 
 
NOVĚ PŘIJATÍ ŽÁCI (k 15. 10. 2005) 
 

hudební obor – přípravná hudební výchova – individuální výuka   67   
hudební obor – starší žáci – individuální výuka       23  
hudební obor – přípravná hudební výchova – kolektivní výuka  33  
výtvarný obor           65 
taneční obor           71 
literárně dramatický          15   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9

5.  Údaje o výsledcích vzdělávání – §7, odst. 1, písm. e) 
 
5.1 VÝSLEDKY  VÝCHOVY A VZDĚLÁVÁNÍ 
 

Obor, oddělení      Prospěch  Absence 

HO odd. klávesové  
klavír             1,29    2,22 

 varhany      1,00   1,25 
 keyboard      1,30   2,20 
 akordeon      1,00   2,14 
odd. strunné    

smyčce vrchní      1,19   1,88  
smyčce spodní, kytary, lidové nástroje  1,16   2,56 

HO odd. dechové   
žesťové       1,22   3,67 

 dřevěné      1,23   3,03 
 bicí       1,30   4,02 
HO odd. pěvecké                1,45   3,33 
HO odd. hudební teorie               1,41   3,37 
VO        1,15   2,90 
TO        1,15   2,57 
LDO        1,00   2,17 
 
 
5.2 POČTY ŽÁKŮ PŘIJATÝCH KE STUDIU V UMĚLECKÝCH ŠKOLÁCH 
 

Jméno a příjmení Obor  Tř. učitel   Typ školy 

Ondřej Brett  herectví L. Hájková   JAMU Brno 
Jana Kollertová herectví I. Kurfiřtová   DAMU Praha 
Tomáš Kolafa  trubka  P. Dastych   Pražská konzervatoř 
Kateřina Horáková varhany L. Trykar, J. Goldsteinová Pražská konzervatoř 
Jakub Otčenášek violoncello J. Štěpán   Pražská konzervatoř 
Jan Plášil  kontrabas J. Štěpán   Ježkova konzervatoř Praha 
Tomáš Piala  bicí  J. Frydrych   Ježkova konzervatoř Praha 
Lucie Bakešová zpěv  M. Nová   Ježkova konzervatoř Praha 
Jana Rubášová dirigování L. Trykar   Konzervatoř Teplice 
Jan Gašpárek  řezbářství I. Antoš   SUPŠ Praha 
Filip Dvořák  šperkařství I. Antoš   SUPŠ Jablonec nad Nisou 
Irena Fortelná  šperkařství L. Václavíková  SUPŠ Jablonec nad Nisou 
Šárka Petříková  šperkařství L. Václavíková  SUPŠ Jablonec nad Nisou 
Lucie Starková  šperkařství L. Václavíková  SUPŠ Jablonec nad Nisou 
 
 
 
 
 



 10

5.3  VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ A PŘEHLÍDEK 
 
Soutěž vyhlášená MŠMT ČR pro ZUŠ ČR  A) 13: 
Hra na dechové nástroje – školní kolo – okresní kolo – krajské kolo 
počet soutěžících  63    51     32   
Hra na dechové nástroje – ústřední kolo 
Hra na lesní roh 2. místo Adam Varmuža 
Hra na trubku  3. místo Tomáš Kolafa 
Hra na pozoun  čestné uznání Augustin Bernard 
Sólový a komorní zpěv – školní kolo – okresní kolo – krajské kolo 
počet soutěžících  38    35     14    
Sólový a komorní zpěv – ústřední kolo  
sólový zpěv  3. místo Vendula Bláhová 
komorní zpěv – duo  3. místo 
komorní zpěv – trio 3. místo 
Hra orchestrů – školní kolo – okresní kolo – krajské kolo  
počet souborů  3  3  3   
Hra orchestrů – ústřední kolo 
Symfonický orchestr  2. místo 
Hra lidových souborů – školní kolo – okresní kolo – krajské kolo  
počet souborů   2  2  2  
Hra lidových souborů – ústřední kolo 
Soubor Dudáček čestné uznání 
Taneční soutěž – školní kolo – okresní kolo – krajské kolo – ústřední kolo  
počet souborů  6  6  4  0 
Soutěž vyhlášená MŠMT ČR „Evropa ve škole“  A) 16: 

krajské kolo – literární část – výtvarná část 
počet soutěžících nebo kolektivů 15  6 

ústřední kolo– literární část – výtvarná část 
počet soutěžících nebo kolektivů 5  3 
další soutěže a přehlídky, kterých se ZUŠ zúčastnila: 
8. ročník soutěže k Mezinárodnímu dni zvířat, KVK Liberec 
Písňová soutěž B. Martinů, Praha 
Festival pohybového divadla, Jablonec nad Nisou 
soutěž Poezie v sedmém nebi, KVK Liberec 
festival Jazz Lanškroun 
LDO – festival Nanečisto, Ex-studio Liberec 
Wolkerův Prostějov 
Dětská scéna 
Soutěž v dětském uměleckém přednesu 
LDO – SOUTĚŽ „Řekni mi, co čteš“ 
Regionální soutěž studentských divadel  „Modrý kocour“, Turnov 
Soutěž „Jugend-Europera-Förderpreis“ Německo, Hoyerswerda 
Soutěž uměleckých škol mezi ZUŠ Liberec a MS Hoyerswerda ve hře na smyčcové nástroje 
Mezinárodní jazzový festival Litvínov 
Varhanní soutěž Pardubice 2006 
 
 
 
 



 11

5.4 DLOUHODOBÉ VÝVOJOVÉ TRENDY 
 
Všechny obory: 

Respektování potřeb žáků a jejich zákonných zástupců. Udržení stávající kvality 
výuky. V hudebním oboru preferovat výuku komorní, souborové a orchestrální hry. 
Nabídnout žákům příležitosti vystupovat a koncertovat. Prolínání jednotlivých oborů 
ve společných projektech. Spolupráce s partnerskými školami a kulturními 
institucemi. Zapojování se do mezinárodních projektů. Další vzdělávání 
pedagogických pracovníků v uměleckých oborech, jazykových a komunikačních 
dovednostech a ovládání počítačové techniky. Získávání mladých odborně i 
pedagogicky způsobilých učitelů. Nadále hledat efektivní způsoby komunikace mezi 
školou a rodiči – pomoc rodičů a přátel školy při organizaci náročných akcí, 
pravidelné uveřejňování informací v Kalendáři Liberecka a trvalá aktualizace 
webových stran školy. 

 
silné stránky 

Kulturní zázemí Liberce – zájem veřejnosti o kulturu a umělecké vzdělávání. 
Plně obsazená škola, zcela realizuje učební plány. 
Stabilní a aprobovaný pedagogický sbor. 
Úspěchy žáků na soutěžích a festivalech. 
Moderní budova s esteticky vyváženým a podnětným prostředím. 
Kromě výchovně vzdělávacích cílů plní škola i řadu kulturních a společenských 
povinností v rámci města, regionu, státu i v zahraničí.  
Snadnější výběr učitelů – aktivní umělci v Šaldově divadle. 

 
slabé stránky 

Nedaří se pracovat mezi jednotlivými obory ve větší míře na principech týmové práce.  
 
rizika 

Sílící tlaky státní správy i samosprávy na administrativu („nárůst byrokracie“) a 
snižování pravomocí ředitele i oblasti finančního rozhodování. Malá politická vůle 
udržet stávající systém základního uměleckého vzdělávání. Nedostatečná péče školy o 
začínající učitele – čerstvé absolventy uměleckých škol, kteří nejsou z konzervatoří 
dostatečně pedagogicky připraveni.  

šance 
Střední i vysoké umělecké školy mají více absolventů – zvyšuje se šance k získání 
mladých učitelů. Rozšíření detašované pracoviště v Chrastavě o hudební obor (2 
třídy). 
Zapojení rodičovské veřejnosti do života školy – společné organizování akcí, 
spolupráce rodičů a učitelů (např.: zájezdy – jako ped. dozor, vernisáže, výměnné akce 
s ubytováním v rodinách apod.). Aktivní zapojení rodičů do uměleckých aktivit 
(rodinné muzicírování, hra v orchestrech). 
Využívání vícezdrojového financování projektů. 
Vytvoření kvalitního školního vzdělávacího programu za účasti pedagogického sboru.  
 

Hudební obor: 
Prioritou zůstává ansámblová hra od komorních až po symfonická tělesa všech žánrů, 
ve kterých mohou žáci své dovednosti uplatnit. Postupné zavedení nástavbové výuky 
hry na keyboard – generování zvuků, práce se syntezátorem a zvukovou technikou. 



 12

Během několika let zavést výuku hudební teorie prostřednictvím výpočetní techniky s 
dataprojektory. 

 
Výtvarný obor: 

Studium nových technologií – počítačová grafika a udržení kvality výuky klasických 
výtvarných technik. Spolupráce s LDO a HO na společných projektech. 

 
Taneční obor: 

Získání mladých odborně a pedagogicky způsobilých učitelů, kteří dokáží sledovat 
současné trendy v tanečním oboru (klasický, scénický, lidový, moderní tanec, 
mažoretky). Spolupráce s HO na společných projektech 

 
Literárně dramatický obor: 

Rozvoj scénografie, pohybového vzdělávání a podpora divadelních projektů. Hledání 
prostor pro výuku LDO.  

 
 
 
5.5 STRUČNÉ SEBEHODNOCENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 
 

Velmi pozitivně byl přijat projekt „Týden umění“, během kterého se v prvním 
květnovém týdnu představila na 6 koncertech v Šaldově divadle, Malém divadle, v sále ZUŠ a 
ve Valdštejnských zahradách v Praze téměř polovina všech žáků školy a koncerty zhlédlo na 
1500 diváků. Prvním koncertem v pořadí vyvrcholila celoroční práce tří škol – světová 
premiéra baletních obrazů s osmdesátičlenným kytarovým souborem (žáci ZUŠ, Musikschule 
Hoyerswerda a Rheine) Čaroděj ze země Oz. Symfonický koncert obohatil symfonický 
orchestr partnerské školy v holandském Amersfoortu. Vyvrcholením byl pětihodinový 
koncert všech hudebních souborů ve Valdštejnském paláci v Praze.   

Dalším významným počinem školy bylo pořádání ústředního kola literární a 
výtvarné soutěže Evropa ve škole v prostorách ZUŠ a Krajské vědecké knihovny v Liberci. 
Odborná veřejnost označovala organizaci a průběh soutěže za vynikající.  

Dále se během roku pořádaly inspirativní koncerty při příležitosti výročí školy 
s významnými českými umělci pro žáky školy i libereckou veřejnost – např.:violoncellista 
Marek Jerie a klavírista Ivan Klánský.  

V tomto roce se stabilizovala spoluúčast v mezinárodních projektech EUROPERA a 
Junge Münchner Philharmonie.  

Nahrávalo se profilové CD hudebního oboru, tentokrát na dvou discích – jeden pro 
sólisty a druhý pro soubory. Samostatné CD vydal Big Band ZUŠ.  

Za významný úspěch lze považovat velký počet přijatých žáků na umělecké školy. 
Podařilo se zachovat výši školného na úrovni let minulých. V roce 2005 se zrealizovala a 
vybavila učebna počítačové grafiky pro výtvarný obor v celkové ceně přes 450tis. Kč, 
která úspěšně slouží žákům výtvarného oboru a dalšímu vzdělávání pedagogických 
pracovníků.  

V personální oblasti celý pedagogický sbor i žáky hluboce poznamenal odchod 
sbormistra Severáčku Petra Pálky, který zemřel během koncertního turné sboru v řeckých 
Aténách. V srpnu 2006 by se dožil 35 let. Úlohu vedoucího Severáčku převzala manželka 
Petra Pálky, Silvie Pálková a paní učitelka Andrea Houfková za umělecké podpory Milana 
Uherka. Vážně onemocněly Anna Červinková (balet) a Miluška Matějková (klavír), které 
již do školy nenastoupí.  



 13

Ve výtvarném oboru oznámila Iva Michálková dva týdny před koncem školního roku, 
že od září 2006 neobnoví pracovní poměr a k 1. 9. 2006 bylo uzavřeno detašované pracoviště 
v Alšově ulici. V nových improvizovaných prostorách v ulici Turpišově a díky podpoře 
Městského úřadu v Chrastavě (pan starosta Canov) zahájila od 1.9.2006 výuku nová paní 
učitelka Ivana Vykypělová.  

Za velmi pozitivní lze označit působení nového učitele Graziana Sanvita, který s 
úspěchem obnovil dechový orchestr a aktivně s ním vystupoval i v zahraničí (Slovensko, 
Německo). 
 
 
 
 
 
6.  Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků – §7, odst. 1, 

písm. f) 
 
 
D l o u h o d o b é   (ukončeno státní zkouškou, absolutoriem) 
Druh vzdělávání      Počet zaměstnanců 

studium konzervatoře, akademie     2 
studium pedagogické fakulty      2 
studium managementu      1 
 
K r á t k o d o b é   (ukončeno osvědčením, oprávněním, absolvováním) 
Druh vzdělávání    Datum  Pořadatel* Počet zaměstnanců 

1. víkendová škola hry na zobc. fl.  26.9.2005 Sdr. pro českou hudbu   2 
Kurzy anglického jazyka   1x týdně Swallow School   19 
Kurzy německého jazyka   1x týdně Liberecká jazyková škola    4 
Kurzy českého jazyka    1x týdně Liberecká jazyková škola    2 
Seminář tanečních pedagogů   21.1.2006 Ludmila Rellichová    2 
Letní kurz žesťů    1.-8.7.2006 Městské kult. stř. Vimperk   1 
Letní taneční seminář    1.-8.7.2006 Ilona Brunová     1 
Letní taneční seminář    16.-18.7.2006 Štěpán Modr     1 
Seminář pro smyčcové oddělení, M. Jerie 12.1.2006 ZUŠ Liberec   16 
počítačová technika – kurz Z   II. pololetí SPPV Liberec, Oblačná 11 
počítačová technika – test Z   II. pololetí SPPV Liberec, Oblačná 14 
počítačová technika – kurz S   I. pololetí SPPV Liberec, Oblačná 15 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 14

7.  Údaje o aktivitách a veřejné prezentaci školy – §7, odst. 1, písm. g) 

 
AKTIVITY ŠKOLY V BUDOVĚ ZUŠ (za 40 týdnů) 
Název akce      Počet frekvencí  2004/2005 2005/2006 
Interní večery hudebního oboru      21  23 
Koncerty a soustředění HO oboru ve škole     36  56 
Vernisáže výtvarného oboru v atriu          7    7 
Pronájmy sálů         17  32 
Akce nehudebních oborů         8    5 
Třídní přehrávky a prezentace nehudebních tříd    87  45 
 
 
PREZENTACE ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI (za 40 týdnů) 
Název akce      Počet frekvencí  2004/2005 2005/2006 
Počet vystoupení HO mimo budovu školy v tuzemsku   73  79 
Počet vystoupení HO mimo budovu školy v zahraničí   15  25 
Počet vystoupení NHO mimo budovu školy v tuzemsku   31  65 
Počet vystoupení NHO mimo budovu školy v zahraničí      4    7 
 
PARTNERSKÉ ŠKOLY A UMĚLECKÉ ORGANIZACE 
Muziekschool Amersfoort, Holandsko 
Musikschule der Stadt Hoyerswerda, Německo 
St. Johannis Zittau e.V., Německo 
Junge Münchner Philharmonie e.V., Německo 
Kulturskolan Halmstad, Švédsko 
Severáček s.r.o. 
 
TÝDEN UMĚNÍ 
6 koncertů v týdnu od 30. dubna do 5. května 2006, celkem 1500 diváků 
 
POŘÁDÁNÍ ÚSTŘEDNÍHO KOLA SOUTĚŽE „EVROPA VE ŠKOLE“ 
150 účastníků od 15. do 16. června 2006 
 
PLÁN PRÁCE ŠKOLY 
viz příloha č. 1 
 
SPOLUPRÁCE S RODIČI 
Výbor SRPDŠ se pravidelně jednou za měsíc scházel a aktivně se podílel organizačně i 
finančně na zajištění koncertů, zájezdů a vystoupení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15

8.  Údaje o výsledcích inspekční činnosti – §7, odst. 1, písm. h) 

 
ČESKÁ ŠKOLNÍ INSPEKCE 
Nebyla uskutečněna žádná kontrola. 
 
FINANČNÍ ÚŘAD 
Nebyla uskutečněna žádná kontrola. 
 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
Nebyla uskutečněna žádná kontrola. 
 
OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 
Nebyla uskutečněna žádná kontrola. 
 
ZŘIZOVATEL – STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Kontrola hospodaření se zaměřením na účelnost, efektivnost a hospodárnost využití 
neinvestičního příspěvku, kontrola dodržování zřizovací listiny za období roku 2003 a 2004. 
Kontrola byla provedena ve dnech 8. a 10. února 2006. 
V kontrolovaných oblastech: 
Kontrola dodržování zřizovací listiny, Vnitřní kontrolní systém, Vymezení majetku, 
Vymezení majetkových práv, Vedení účetní evidence, Inventarizace majetku,Revize, Odpisy, 
odpisový plán, Pojištění, Doplňková činnost, Evidence mobilních a soukromých telefonů, 
Plán oprav, Finanční hospodaření v roce 2003 a 2004, Pokladna, Dodavatelské faktury, 
Vydané faktury, Hospodárnost výdajů, Finanční vypořádání – nebyly zjištěny nedostatky 
 
KRAJSKÝ ÚŘAD LIBERECKÉHO KRAJE 
Kontrola čerpání finančních prostředků dle § 161 odst. 6 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb. za 
období roku 2004. Kontrola byla vykonána dne 1,. 5., 6. a 23. 9. 2006. 
V kontrolovaných oblastech: 
Mzdy a personalistika – jeden zaměstnanec byl zařazen do vyšší platové třídy, bylo napraveno 
Hospodaření s FKSP – jeden výdajový doklad uhrazen v hotovosti místo bezhotovostně 
Vnitřní předpisy, Rozpočet 2004 – přímé neinvestiční náklady, Čerpání ostatních 
neinvestičních výdajů, Účetní doklady, Došlé faktury, Bankovní výpisy, Pokladna, Cestovní 
náhrady, Ochranné pomůcky, Projekt P I, Účelová dotace na soutěže a přehlídky – nebyly 
zjištěny nedostatky 
 
VÝKON STÁTNÍ SPRÁVY 
DRUH  A  POČET  ŘEDITELEM  VYDANÝCH  SPRÁVNÍCH  ROZHODNUTÍ 
Ve školním roce bylo vydáno celkem 41 správních rozhodnutí o výši příspěvku na úhradu 
nákladů spojených s poskytováním základů vzdělání v základní umělecké škole (sleva 
školného).  
ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ ŘEDITELE 
Žádná odvolání nebyla podána. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 16

9.  Základní údaje o hospodaření školy – §7, odst. 1, písm. i) 
 
9.1 HLAVNÍ HOSPODÁŘSKÁ ČINNOST 
 
PŘÍJMY A VÝDAJE 
Příjmy celkem                  26.684 tis. Kč 
Státní dotace                  20.272 tis. Kč 
Dotace od obce       2.376 tis. Kč 
Poplatky od žáků,rodičů,zákon.zástupců    3.090 tis. Kč 
Ostatní příjmy                         0 tis. Kč 
 
Neinvestiční výdaje celkem    20.272 tis. Kč 
Investiční výdaje                    0 tis. Kč 
Náklady na mzdy pracovníků   14.732  tis. Kč 
Odvody zdrav. a soc.pojištění, FKSP    5.438  tis. Kč 
ONIV                   101 tis. Kč 
Výdaje na další vzdělávání pracovníků                68 tis. Kč 
Stipendia                      0 tis. Kč 
Ostatní provozní náklady          6.606 tis. Kč   
 
ZDŮVODNĚNÍ HOSPODÁŘSKÉHO VÝSLEDKU 
výsledek = zisk           
 
 
9.2 DOPLŇKOVÁ ČINNOST 
 
PŘÍJMY A VÝDAJE 
Příjmy celkem      982 tis. Kč 
Výdaje celkem (+ daň)    289 tis. Kč 
zisk z doplňkové činnosti    693 tis. Kč 
 
ZHODNOCENÍ JEJÍ RENTABILITY 
Uplatněním Vnitřní směrnice o doplňkové činnosti se podařilo zprůhlednit především 
stanovování výše krátkodobých pronájmů. U pronájmů dlouhodobých (prodejny v suterénu 
budovy) je zajištěn trvalý příjem díky sortimentu a zaměření prodejen. V roce 2004/2005 se 
uskutečnilo 17 pronájmů, v roce 2005/2006 celkem 32. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17

9.3 VÝSLEDKY INVENTARIZACE 
 

Druh majetku  Vlastník, správce  Stav k 31.12.2005  

DNIM   ZUŠ            190.614,31 Kč 
DHM   ZUŠ       1.695.268,00 Kč 
DHM   SML           116.769.928,20 Kč 
DDHM  ZUŠ    5.003.901,20 Kč 
DDHM  SML    3 629.412,99 Kč 
Dary   ZUŠ              28 500,00 Kč 
 
9.4 STAV FONDŮ 
 

Název fondu      Stav k 31.12.2005 v tis. Kč 

Fond odměn          63,16 
FKSP       136,36 
Fond rezervní      300,08 
Fond RIM       271,66 
 
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK CELKEM 
 

-108.857,-- Kč, ztráta kryta z rezervního fondu po souhlasu zřizovatele 
 
 
9.5 EKONOMICKÉ PRIORITY PRO NÁSLEDUJÍCÍ KALENDÁŘNÍ ROK 
 
Vybavení učeben hudebních nauk a Severáčku dataprojektory a související PC technikou 
Ve sborovně školy realizovat systém midi pro hudební software 
Nákup hudebních nástrojů a jejich udržování 
Zajistit financování oprav a úprav prostor před školou 
 
 
 
 
 
10. T a b u l k y 
 
Přehled součástí 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA IZO 102 241 759 kapacita   1807 

 
Přehled vzdělávacích programů, učebních plánů 
Vzdělávací program školy Č.j. MŠMT Organizováno pro 

Učební plány pro ZUŠ hudební obor 18 418/95-25 přípravné stud., stud. I. a II. stupně 
Učební plány pro ZUŠ výtvarný obor 18 455/2002-22 přípravné stud., stud. I. a II. stupně 
Učební plány pro ZUŠ taneční obor 17 620/2003-22 přípravné stud., studium I. stupně 
Učební plány pro ZUŠ taneční obor 17 621/2003-22 studium II. stupně 

Učební plány pro ZUŠ lit. dram. obor 
22 558/2004-22 
22 035/2005-22 

přípravné stud., stud. I. stupně 
studium II. stupně a dospělí 



 18

Přehled vývoje počtu žáků 
Školní rok  2002/2003 2003/2004 2004/2005 2005/2006 
Celkový počet žáků 1831  1816  1805  1806 
 
Přehled aprobovanosti výuky  

Předmět 

Celkový 
počet 
hodin 
týdně 

Vyučováno s odbornou a 
pedagogickou způsobilostí 

Vyučováno bez odborné a 
pedagogické způsobilostí 

Počet 
vyučujících 

Počet 
hodin 
týdně 

tj. % 
Počet 

vyučujících 

Počet 
hodin 
týdně 

tj. % 

klávesové 372 19 362 97,9 1 10 2,1 
strunné 317 16 317 100 0 0 0 
dechové + bicí 199 13 186 93 2 13 7 
pěvecké 147 10 147 100 0 0 0 
hud. teorie 28 4 17 61 1 11 39 
VO 84 5 84 100  0 0 0 
TO 83 5 62 75 1 21 25 
LDO 66 5 66 100  0 0 0 

- - - - - - - - 
- - - - - - - - 
- - - - - - - - 

 
 
Přehled odborné kvalifikace a stupně vzdělání a věkové skladby pedagogického sboru  

OPZ Do 30 let 31 až  
40 let 

41  
až 50 let 

51 let až 
důch. věk 

Důchodový 
věk *) Celkem/žen 

 celkem/žen celkem/žen celkem/žen celkem/žen celkem/žen 

OPZ úplná 4 / 3 13 / 7 17 / 12 14 / 9 4 / 2  54 / 34 
OZ   1 / 0 1 / 1   2 / 1  4 / 2 
PZ       
Žádná    1 / 1    1 / 1  
       

Nově přijatí 
pedagogové 

5 / 4   2 / 1     7 / 5 

Ukončené 
PP pedagogů 

1 / 0  1 / 0    1 / 0     3 / 0 

Poznámky: OPZ – odborná a pedagogická způsobilost, OZ – pouze odborná způsobilost, PZ – pouze 
pedagogická způsobilost, PP – pracovní poměr 
Do poznámek uvést, zda jde o fyzické nebo přepočtené pracovník. Je-li to pro přehlednost vhodnější, 
uveďte do dvou tabulek zvlášť údaje o interních a externích pracovnících 
*) Důchodový věk – do této kategorie zahrnujeme všechny pracovníky, kteří mají ze zákona nárok na 
odchod do starobního důchodu.  
 
 
Počet učitelů, kteří nastoupili nebo odešli  
 Školní rok 2004/2005 Školní rok 2005/2006 
Nastoupili 0 3 0 7 
Odešli na jinou školu mimo školství na jinou školu mimo školství 

1 4   3 
 
 
 
 



 19

Počet důchodců a nekvalifikovaných pedagogických pracovníků ve škole 
Školní rok 2004/2005 Školní rok 2005/2006 

nekvalifikovaných důchodců nekvalifikovaných důchodců 
4  (včetně externích) 16  (včetně externích) 7   (vč. externistů) 11  (vč. externistů) 

 
Platové podmínky pracovníků (bez externích) 
 2004/2005 2005/2006 
Celkový počet pracovníků 62 63 
Počet pedagogických pracovníků 53 53 
Průměrná výše měsíční mzdy pedagog. pracovníků 20753 20121 
Průměrná výše měsíční mzdy nepedagog. pracovníků 12040 9255 
Průměrná výše nenárokových složek mzdy pedagogických 
pracovníků 

2553 2674 

Průměrná výše nenárokových složek mzdy nepedagogických 
pracovníků 

2912 3448 

 
Přehled grantů a dotací – podaných a realizovaných 
Instituce, u které byla 
dotace žádána 

Požadovaná částka 
v Kč 

Získaná částka 
v Kč 

Účel dotace 

    
Statutární město Liberec 100.000,-- 

100.000,-- 
100.000,-- 
100.000,-- 

Týden umění 
Tradice a kvalita 

OŠM LK 90.000,-- 
15.000,-- 

90.000,-- 
15.000,-- 

Soutěže MŠMT A)13 a A)16 
SIPVZ – P III Infrastruktura 

 
 
Údržba a opravy budovy 
Stáří budovy je 11 let. Záruční lhůty skončily, vzniklé závady a poruchy bylo nutno hradit 
z provozního rozpočtu školy.  
Revize: - plynové kotelny a plynového zařízení, plynových kotlů a ohřívačů 
  - spalinových cest 
  - hromosvodu 
  - úprava vody do topného systému 
  - protipožárních klapek 
  - EZS 
  - kontrola požárních vodovodů a jejich příslušenství 
  - kontrola a servis hasících přístrojů 
  - komplexní požární kontrola 
  - výtahy 
  Všechny potřebné revize byly zajištěny. 
Opravy:  - výměna několika ventilů ÚT v učebnách, schodištích a na chodbách 
  - osvětlení koncertního sálu 
  - VZT – výměna filtrů, klínových řemenů a seřízení 
Ostatní úpravy a údržba: 
  - oprava žaluzií v sále a učebnách 
  - výměna přívodů, rohových ventilů a napouštěcích plovákových ventilů na 
     všech WC 
  - přemístění halogenového osvětlení v koncertním sálu 
  - čištění koberců 
  - různé opravy zámků u dveří i u skříní 
  - oprava dlaždic po celé budově 
  - policový systém ve skladu hudebních nástrojů a sekretariátu 
Ostatní drobné opravy se řešily za provozu ihned. 



 20

 

11. Přílohy 
 
Příloha č. 1 Plán práce školy 
 
Příloha č. 2 CD – fotografie z „Týdne umění“ 
 
Příloha č. 3  CD – profilové nahrávky hudebního oboru – sólisté  
 
Příloha č. 4 CD – profilové nahrávky hudebního oboru – soubory 
 
Příloha č. 5 CD – profilové nahrávky Jazzových orchestrů 
 
 
ad 1)   Plán práce školy 
 

Plán práce na školní rok  2005/2006 
 

    SRPEN     
18.08. čt Soustředění studentů DAMU Praha do 25.8.2005 – T. Kolafa 
25.08. čt Soustředění a koncerty Kinderphilharmonie München  

do 1. 9. 2005 v prostorách ZUŠ – T. Kolafa 
25.08. čt  Porada ředitelů – MML 9.00 hodin – radnice – T. Kolafa 
25.08. čt  PRONÁJEM 
  Bohemia Cantat – sál Severáčku – do 27. 8. 2005  
28.08. ne VÝJEZD 
  Kinderphilharmonie München a naši žáci – open air natura 
  komorní koncerty v přírodě – Ještěd, Sedmihorky, Šámalova louka, V. Dlask 
29.08. po Porada vedení – 9.00 hodin – ředitelna  
30.08. út Pedagogická rada, 10.00 hodin 
31.08. st  VÝJEZD 
  Kinderphilharmonie München a naši žáci – Lázně Libverda 
  odj. 13.00 hodin, koncert od 15.30 hodin na kolonádě – V. Dlask 

     ZÁŘÍ      
01.09.  čt Otevření školy ve 9.30 hodin a zápis žáků do rozvrhů 
01.09.  čt K O N C E R T 

Koncert symfonického orchestru z Mnichova 17.00 hodin  
– koncertní sál 

05.09. po Porada vedení a vedoucích komisí – 10.00 hodin 
09.09. pá Odevzdání podkladů pro Kalendář Liberecka – T. Kolafa 
09.09. pá Poslední termín – uzavřít kompletní třídní dokumentaci: třídní knihy, kmenové listy, katalogy, 

seznamy žáků pro platby školného (pak učitel dostane tiskopisy na platbu školného) a dále 
odevzdat přihlášky nových žáků 

09.09. pá Poslední termín – zástupcům předat nové výkazy a rozvrhy hodin 
09.09. pá Poslední termín – předají učitelé J. Mužákové seznam žáků (předpis školného) a vyzvednou si 

tiskopisy pro placení školného, kam doplní var. symbol a částku (podle vzoru na nástěnce). 
Vyplněné tiskopisy pošlou rodičům po žácích nejpozději do pátku 16. září  

17.09. so VÝJEZD 
  Big Band a Severáček – Primátorský den solidarity, 10 hodin  

R. Mihulka, P. Pálka - nám. Dr. E. Beneše  
19.09. po Porada vedoucích předmětových komisí a Umělecká rada školy, 10 hodin – T. Kolafa 



 21

20.09. út Schůze AZUŠ Libereckého kraje, 10 hodin, sborovna, T. Kolafa 
21.09. st SRPDŠ,  Jednání výboru od 17 hodin v ředitelně, T. Kolafa 
23.09. pá VÝJEZD 
  Žáci HO – hudební vstupy v pořadu Doteky na faře nám. Čes. bratří, V. Párysová 
23.09. pá Poslední termín – odevzdat zástupcům staré třídní knihy, katalogy a výkazy. Zástupci 

převezmou pouze kompletně vyplněné tiskopisy. 
23.09. pá Poslední termín –  tématické plány s přihlédnutím k vypsaným soutěžím 
23.09. pá Poslední termín – vypracovat na kopii výkazu žáků HO výčet dalších předmětů a oborů, které 

na ZUŠ žáci navštěvují 
27.09. út  KONCERT 
  „Jazz ? Oh, yes !!!“, 18.00 hodin, koncertní sál, R. Mihulka 
28.09. st  Státní svátek  

    ŘÍJEN     
01.10. so    VÝJEZD 

VO – Vyhodnocení 8. ročníku soutěže k Mezinárodnímu dni zvířat v oboru výtvarném, KVK 
Liberec, 10,00 hodin, L. Václavíková, M. Klimešová 

01.10. so PRONÁJEM 
  Jizera – folklórní soubor, L. Truhlář, D. Tuž 
02.10. ne PRONÁJEM 
  Jizera – folklórní soubor, L. Truhlář, D. Tuž 
03.10. po Provozní porada, 10.00 hodin, sborovna 
03.10. po PRONÁJEM – zdarma (akce zřizovatele) 
  E.T.A. HOFFMANN TRIO 
06.10. čt  VÝJEZD 
  Severáček – Plamínek, zájezd do Nového Jičína do 13.10., S. Pálková, E. Dvořáková, KPS 
06.10. čt  Říjnová výstava VO v atriu školy 16.45 hodin  

– M. Klimešová, R. Šikolová, Hudební produkce – M. Kotlár, Technika – V. Dlask 
07.10. pá Odevzdání podkladů pro Kalendář Liberecka – vybírá T. Kolafa, TO –  D. Mikulová 
11.10. út  Cvičný poplach PO – 14.40 hodin – L. Truhlář 
12.10. st  Poslední termín – zaplacení školného za I. pololetí 
12.10. st  Krajská umělecká rada, 10.00 hodin – T. Kolafa 
14.10. pá SOUSTŘEDĚNÍ 
  LDO soubor L. Hájkové, celý den v ZUŠ 
15.10. so VÝJEZD 
  HO – Písňová soutěž B. Martinů, Praha, B. Černá, E. Dvořáková do neděle 
15.10. so SOUSTŘEDĚNÍ 
  LDO soubor L. Hájkové, celý den v ZUŠ 
15.10. so Soustředění Europery v Polsku do 23. 10. 2005 včetně koncertů 
  21.10. Legnica, 22.10. Liberec PKO, 23.10. Görlitz,  P. Dastych, V. Kolafová, D. Tuž 
19.10. čt  ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 

HO, TO – Projekt „Oz“ kytarového a tanečního oddělení s partnery z Hoyerswerdy, V. 
Párysová, D. Mikulová, R. Mihulka 

19.10. st  Plenární schůze SRPDŠ 
  17.00 hodin, č. 218, T. Kolafa  
19.10. st  Schůzka rodičů žáků jedoucích do Mnichova, 18.00 hodin, č. 218, T. Kolafa  
20.10. pá ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 

HO, TO – Projekt „Oz“ kytarového a tanečního oddělení s partnery z Hoyerswerdy, V. 
Párysová, D. Mikulová 

21.10. pá PRONÁJEM 
  Gymnázium a SPgŠ – vyhlášení výsledků soutěže 
  8 – 11 hodin, L. Truhlář, A. Langrová, L. Trykar, L. Hájková 
24.10. po VÝJEZD 
  LDO, festival pohybového divadla v Jablonci n/N., soubor II. stupně. L. Hájková – generálka  
25.10. út  VÝJEZD 
  LDO, S-hledání – pořad v Ex-studiu v Lidových sadech, 18.00 hodin, L. Hájková 
26.10. st  VÝJEZD 
  LDO, festival pohybového divadla v Jablonci nad Nisou 
  soubor II. stupně. L. Hájková, P. Zemanová, L. Pischelová 



 22

26.10. st  Podzimní prázdniny 
26.10. st  VÝJEZD 
  Slavnostní koncert (Liberecký kraj),Big Band, intrády – R. Mihulka, P. Dastych, T. Kolafa,  

J. Kabeláč, velký sál Severočeského muzea, 19.00 hodin 
27.10. čt  Podzimní prázdniny  
27.10. čt  VÝJEZD 

Slavnostní koncert (zřizovatel) v předvečer „Dne vzniku samostatného Československa“  
obřadní síň liberecké radnice, program 30 minut, sólisté HO a Komorní sbor Severáčku 
od 16.00 hodin zkouška, 17.00 hodin začátek, J. Goldsteinová, N. Šnýdrová, J. Kabeláčová, A. 
Langrová, E. Dvořáková, T. Kolafa, P. Dastych 

28.10. pá Státní svátek 

      LISTOPAD      
01.11. út  Třídní přehrávky celý měsíc dle rozpisu u zástupců HO 
02.11. st  TO HODINA PRO RODIČE – P. Zemanová, 13.50 hodin 3. ročník 
02.11. st  TO HODINA PRO RODIČE – L. Pischelová 
  15.30 hodin 2. ročník, 16.20 hodin přípravka, 17.15 hodin I.a II. ročník 
03.11. čt  TO HODINA PRO RODIČE – P. Zemanová 
  15.30 hodin 4. ročník, 17.15 hodin 6. ročník 
03.11. čt  Listopadová výstava VO v atriu školy 16.45 hodin, Hudební produkce – L. Dvořáková 

Technika – A. Dvořák 
03.11. čt  I. interní večírek, 17.30 hodin, konc. sál – L. Dvořáková, J. Votrubec 
04.11. pá SOUTĚŽ 
  Poezie v sedmém nebi, LDO a VO soutěž, M. Hercíková, L. Václavíková, M. Klimešová 
04.11. pá VÝJEZD 
  Severáček – festival v Pardubicích do 6.11., P. Pálka 
07.11. po II. pedagogická rada, 10.00 hodin, sborovna 
07.11. po Poslední termín – předložit J. Mužákové záznam vykonané preventivní prohlídky 
07.11. po Odevzdání podkladů pro Kalendář Liberecka – vybírá T. Kolafa 
  HO – klavírní oddělení – L. Dvořáková 
09.11. st  Schůzka vedoucích souborů Bambini, Juniori a Symfonického orchestru ZUŠ, 11.00 hodin  
09.11. st  VÝJEZD 
  Dudáček – vystoupení v Domově důchodců ve Františkové, A. Langrová 
10.11. čt  ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 
  HO – společný koncert žáků ZUŠ s Kinderphilharmonie München 
  do 13. 11. 2005, T. Kolafa, R. Mihulka, A. Langrová, V. Dlask 
10.11. čt  SRPDŠ – jednání výboru, 16.30 hodin v ředitelně 
10.11. čt  II. interní večírek, 17.30 hodin, konc. sál – A. Langrová, J. Nalezinek 
11.11. pá VÝJEZD 

LDO – v Krátkém úderném divadle vystoupí u příležitosti výstavy Nisa Schola na II. ročníku 
přehlídky dětských a studentských divadeních. souborů o cenu V. K. Klicpery soubory 
p. Horáčka s představením Mlýnek, p. Kordové s představením Vítr  
p. Hájkové a Horáčka s představením Život jepičí 10 až 16 hodin 

12.11. so  MÓDNÍ PŘEHLÍDKA 
  VO Chrastava, koncertní sál – L. Truhlář, I. Michálková 
14.11. po VÝJEZD 
  LDO – Etické fórum, vedení tvořivé dílny na téma:“Realita - reality show" (vedou studenti  

LDO), L.Horáček, L.Hájková, Kraj.vědec.knihovna Lbc  9.00 – 15.00 
14.11. po VÝJEZD 
  Just Friends – Etické fórum, 9.30 hodin, J. Kabeláč  
14.11. po PRONÁJEM 
  Protipožární servis – koncertní sál, 8-12 hodin 
15.11. ú t VÝJEZD 
  HO – vystoupení pro Sekci důchodců školství OROS Liberec 
  Králův Háj, Centrum – L. Dvořáková, V. Kolafová, J. Goldsteinová  
16.11. st  VÝJEZD 
  LDO – Atelophobia, Papírová ul. Liberec, 18.00 hodin,L. Hájková  
16.11. st  PRONÁJEM 
  Euroregionální gymnázium SPGŠ,  9 – 12 hodin, 250 osob, 1 přísálí – zázemí  



 23

17.11. čt  VÝJEZD 
  Severáček – koncert v Náchodě, manž. Pálkovi a E. Dvořáková 
17.11. čt  Státní svátek 
18.11. pá Ředitelské volno 
18.11. pá Mimořádná zkouška Severáčku – P.Pálka 
19.11. so ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 
  OZ – žáci kytarového oddělení, generálka v Hoyerswerdě, V. Párysová 
20.11. ne Mimořádná zkouška Severáčku a dětských libereckých sborů 
  12.30 – 17.30 hodin – P. Pálka, L. Truhlář 
21.11. po Porada vedoucích komisí – 10.00 hodin – ředitelna 
22.11. ú t VÝJEZD 
  LDO, S-hledání „Podzimní sklizeň“, Experimentální studio 

18 hodin, L. Hájková, L. Horáček 
24.11. čt  III. interní večírek, 17.30 hodin, koncertní sál - manželé Kabeláčovi 
25.11. pá Mimořádná zkouška Big Band od 18.00 hodin, koncertní sál,  R. Mihulka 
25.11. pá Pocta Milanu Uherkovi 
  Koncert duchovní hudby – manž. Pálkovi, E. Dvořáková, I. Skálová 
26.11. so Pocta Milanu Uherkovi, Koncert dětských sborů a bývalých členů Severáčku 

– manž. Pálkovi, E. Dvořáková, I. Skálová 
26.11. so VÝJEZD 
  Big Band – účast na festivalu Jazz Lanškroun – R. Mihulka, J. Kabeláč, do 27.11.2005 
26.11. so SOUSTŘEDĚNÍ 
  9 – 12 hodin, Juniori, koncertní sál, A. Langrová 
26.11. so SOUSTŘEDĚNÍ 
  13 – 19 hodin, Symfonický orchestr, D. Tuž, K. Hájek 
27.11. ne SOUSTŘEDĚNÍ 
  9 – 12 hodin, Juniori, koncertní sál, A. Langrová 
27.11. ne SOUSTŘEDĚNÍ 

13 – 19 hodin, Symfonický orchestr, D. Tuž, K. Hájek 
28.11. po Provozní porada, 10.00 hodin, sborovna – T. Kolafa 
28.11. po TO HODINA PRO RODIČE – D. Mikulová 
  13.50 hodin 3. ročník, 15.30 hodin 4. ročník, 17.15 hodin 5. ročník 
28.11. po VO – VÝSTAVA  
  Předání výtvarných prací na výzdobu interiérů Jedličkova ústavu v Liberci, L. Václavíková 
29.11. út  TO HODINA PRO RODIČE – D. Mikulová 
  15.30 hodin přípravka A, 16.20 hodin přípravka B 
29.11. ú t VÝJEZD 
  LDO – Mlýnek, knihovna na Kunratické, L. Horáček 
29.11. ú t PRONÁJEM  
  ČSOB – koncertní sál, atrium, Big Band, intrády, R. Mihulka, J. Kabeláč, P. Dastych 
30.11. st  Koncert dechového oddělení – H. Kabeláčová,17.00 hodin, sál Severáčku 

        PROSINEC       
01.12. čt  Třídní přehrávky celý měsíc dle rozpisu u zástupců HO 
01.12. čt  Prosincová vánoční výstava VO v atriu školy 16.45 hodin – I. Antoš 
  Hudební produkce – Lidový soubor Dudáček, Technika – R. Mihulka 
01.12. čt  IV. interní večírek, 17.30 hodin, konc. sál – S. Hubálková, V. Dlask 
01.12. čt  Mimořádná zkouška Big Band od 19.00 hodin, koncertní sál,  R. Mihulka 
02.12. pá Odevzdání podkladů pro Kalendář Liberecka – vybírá T. Kolafa, HO – dechy – M. Tipek 
03.12. so  SOUSTŘEDĚNÍ 
  9 – 12 hodin, Bambini, koncertní sál, J. Nalezinek 
04.12. ne SOUSTŘEDĚNÍ 
  9 – 12 hodin, Bambini, koncertní sál, J. Nalezinek 
04.12. ne ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 

OZ – žáci kytarového a tanečního  oddělení, generálka a koncert v Hoyerswerdě, V. Párysová, 
D. Mikulová 

06.12. út  KONCERT 
  Jazzové Vánoce v ZUŠ, 18.00 hodin, koncertní sál, R. Mihulka 
07.12. st  Generálka Lesněnky – koncertní sál, 9 – 11 hodin, L. Truhlář 



 24

07.12. st  VÝBOR SRPDŠ, 17.30 hodin, ředitelna 
08.12. čt  VÝJEZD 
  HO – zpěv, vystoupení pro f. REVA, Králův Háj, Centrum, S. Hubálková 
08.12. čt  I. vánoční benefiční večer, 17.30 hodin,  

konc. sál, sólisté a Bambini – J. Goldsteinová, M. Macek 
09.12. pá PRONÁJEM 

Lesněnky – 18-20 hodin, koncertní sál 
09.12. pá PRONÁJEM 
  Art Trio – 20-24 hodin, koncertní sál, nahrávání 
09.12. pá VÝJEZD 
  HO – koncert na faře Církve čs. husitské, nám. Českých bratří – V. Párysová 
10.12. so VÝJEZD 
  Big Band – vystoupení na utkání ligy v košíkové, Kondoři v Tip Sport Aréně, R. Mihulka 
10.12. so PRONÁJEM 
  Art Trio – 10-24 hodin, koncertní sál, nahrávání 
10.12. so SOUSTŘEDĚNÍ 
  LDO – soubor II. st. L. Hájková, 15 – 18 hodin 
10.12. so ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 
  Pěvecké trio – vánoční koncert v Hoyerswerdě, T. Kolafa, S. Hubálková, M. Macek 
11.12. ne PRONÁJEM 
  Art Trio – 8-14 hodin, koncertní sál, nahrávání 
11.12. ne PRONÁJEM 
  OFF BEAT + ARIES – Miloš Krasnický, zodp. L. Truhlář 
11.12. ne ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 

Severáček – HLSB, koncert v Drážďanech, S. Pálková, E. Dvořáková 
12.12. po  VÝJEZD 
  LDO – foyer radnice, Otvírání Betlému, soubor L. Hájkové   
12.12. po  II. vánoční benefiční večer, 17.30 hodin, konc. sál – LDO a sólisté HO – L. Hájková  
14.12. st  III. vánoční benefiční večer, 17.30 hodin, konc. sál  
  Dechový orchestr, Symfonický orchestr a sólisté,  J. Štěpán, učitelé souborů 
15.12. čt IV. vánoční benefiční večer, 17.30 hodin, konc. sál  
 hrají sólisté, Juniori a hosté z Hoyerswerdy – J. Goldsteinová, M. Tipek 
15.12. čt  VÝJEZD 
  JAZZ GIRLS – vystoupení v Oblastní galerii v Liberci, 15.00 – 17.30 hodin, R. Mihulka 
16.12. pá PRONÁJEM 
  Art Trio – 20-24 hodin, koncertní sál, nahrávání 
17.12. so VÝJEZD 
  LDO – ukázka práce LDO, Hypernova Liberec, čas. Véčko, L. Horáček, L. Hájková 
17.12. so VÝJEZD 
 LDO – soubor II. st. L. Hájkové „Život jepičí“, L. Horáček, Jablonecké divadlo 
17.12. so PRONÁJEM 
  Art Trio – 10-24 hodin, koncertní sál, nahrávání 
17.12. so VÝJEZD 
  LDO, VO – vyhlášení výsledků literárně-výtvarné soutěže „Poezie v sedmém nebi“, KVK  

Liberec, M. Hercíková, žáci Kateřina Janků, Marek Liška, Zuzana Volná 
18.12. ne SOUSTŘEDĚNÍ 
  TEENA – od 9 do 13 hodin, koncertní sál, A. Dvořák 
19.12. po EUROPERA – sborovna od 10 hodin jednání  
19.12. po PRONÁJEM 
 Krajský úřad LK, koncertní sál, 

16 – 20 hodin, Setkání před Vánocemi, , LDO, TEENA, pop zpěv  
20.12. út Vánoční setkání učitelů a rozloučení s rokem 2005 od 19.00 hodin v Rybářské baště u ZOO 
20.12. út HO PŘEHRÁVKA – 15.30 hodin, č. 218, I. Jurníčková 
21.12. st HO PŘEHRÁVKA – 16.00 hodin, sál Severáčku, manž. Kabeláčovi 
22.12. čt VÝJEZD 
 LDO – S-hledání v Ex studiu pod názvem „Nadělení“, všichni učitelé LDO 
22.12. čt  Vánoční muzicírování ve škole – 14 až 16 hodin, atrium 
22.12. čt  Tento den nelze organizovat přehrávky pro rodiče 
23.12. pá Vánoční prázdniny   

– nástup do školy v úterý 3.1.2006 



 25

29.12. čt  VÝJEZD 
  Big Band, Just Friends – vystoupení Jazzový předsilvestr KÚD, R. Mihulka, J. Kabeláč 

   LEDEN    
01.01. ne Novoroční koncert Ještědu, 17.00 hodin, P. Pálka 
03.01. út  Třídní přehrávky celý měsíc dle rozpisu u zástupců HO 
05.01. čt  Odevzdání podkladů pro Kalendář Liberecka – vybírá T. Kolafa, HO – smyčce – M. Nová 
05.01. čt  V. interní večírek, 17.30 hodin, konc. sál – M. Tipek, J. Bärtlová 
06.01. pá Tradiční posezení s violoncellovou rodinou – manželé Štěpánovi, V. Kolafová 
  koncertní sál a atrium od 17 hodin 
07.01. so  Soustředění Europery  
07.01. so VÝJEZD 01 
  Big Band – vystoupení na utkání ligy v košíkové Kondoři v Tip Sport Aréně, R. Mihulka 
07.01. so VÝJEZD 04 
  Teena  – vystoupení na Tříkrálovém festu, A. Dvořák 
08.01. ne  Soustředění Europery 
08.01. ne VÝJEZD 05 
  EUROPERA – Benefiční koncert primátora města Liberec 
  Severočeské muzeum, D. Tuž 
09.01. po Schůzka jednotlivých PHV s rodiči – učitelé PHV během týdne 
09.01. po Porada vedoucích komisí a umělecká rada školy – 10.00 hodin – sborovna 
09.01. po HO PŘEHRÁVKA – 15.30 hodin, koncertní sál, N. Šnýdrová 
09.01. po VI. interní večírek, 17.30 hodin, koncertní sál – M. Nová, F. Bulva  
10.01. út  VÝJEZD 06 
  LDO – Beseda o Liberci, L. Hájková 
12.01. čt  SEMINÁŘ 
  Smyčcové oddělení – violoncello, technika pravé ruky 
  10.00 – 11.30 teoretická část, 14.00 – 16.00 praktická část, 18.00 – 19.00 koncert lektorů 
  Marek Jerie, Ivan Klánský 
12.01. čt  VÝJEZD 07 
  Big Band – natáčení v Českém rozhlase 2 Praha na Vinohradech 
  studio A, R. Mihulka, J. Kabeláč 
14.01. so VÝJEZD 08 
  Just Friends – koncert ve Varnsdorfu, J. Kabeláč 
16.01. po III. pedagogická rada, 10.00 hodin, sborovna  
16.01. po Vysvědčení k podpisu od 16. do 20.1.2006 – T. Kolafa 
16.01. po KONCERT 
  Stamicovo kvarteto, Stephan Siegenthaler – klarinet, Olivier Darbellay – lesní roh 

Jaroslav Kubita – fagot, Radomír Žalud – kontrabas, 18.00 hodin, koncertní sál 
17.01. út  HO PŘEHRÁVKA – 16.00 hodin, č.218, D. Valešová  
18.01. st  Krajská umělecká rada – 10.00 hodin, sborovna 
19.01. čt  HO PŘEHRÁVKA – 15.30 hodin, koncertní sál, J. Valentová 
19.01. čt  VÝJEZD 09 
  Severáček – hymna při slavnosti na KÚ LK, P. Pálka 
19.01. čt  Výtvarné řešení atria školy pro interní večírek NHO – učitelé VO  
19.01. čt  VII. interní večírek – 17.30 hodin, atrium – D. Mikulová, R. Mihulka 
23.01. po ŠKOLNÍ KOLO 
  Hra na dechové a bicí nástroje, celý den, koncertní sál 
24.01. ú t VÝJEZD 03 
  LDO – S-hledání pod názvem "RIMBAUDOVY VARIACE" 
  Experimentální studio Lidové sady, 18.00 hodin, L.Hájková, L. Horáček 
24.01. út  Vydávání vysvědčení od 24. do 31.1.2006 – tř. učitelé 
24.01. út  VÝJEZD 10 
  LDO – natáčení CD pro slepce, KVK Liberec, dopoledne, L. Hájková, do 26. 1. 2006 
24.01. út  HO PŘEHRÁVKA – 16.00 hodin, č.218, J. Smetanová 
26.01. čt  HO PŘEHRÁVKA – 15.30 hodin, koncertní sál, P. Mrázek 
26.01. čt  Vernisáž lednové výstavy v 17.15 hodin – L. Václavíková 
  Hudební produkce – M. Tipek ,Technika – A. Dvořák  
26.01. čt  VIII. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál – L. Hlízová, M. Kotlár 



 26

26.01. čt  VÝJEZD 23 
  Just Friends – vystoupení v KÚD – Hyde Park, J. Kabeláč 
26.01. čt  VÝJEZD 11 
  Severáček – zpívání při předání ceny města M. Uherkovi  
  obřadní síň liberecké radnice, P. Pálka 
27.01. pá VÝJEZD 12 

HO, LDO od 16.00 hod v obřadní síni radnice setkání s primátorem u příležitosti Památky 
obětí holocaustu a předcházení zločinům proti lidskosti 
Soubor LDO Atelophobia, sólisté HO – L. Hájková, J. Kabeláč 

28.01. so VÝJEZD 02 
  Big Band – vystoupení na utkání ligy v košíkové Kondoři v Tip Sport Aréně, R. Mihulka 
28.01. so SOUSTŘEDĚNÍ 
  Juniori od 9 do 12 hodin, koncertní sál , A. Langrová, V. Kolafová, K. Hájek 
30.01. po ŠKOLNÍ KOLO 
  Sólový a komorní zpěv, celý den, koncertní sál 
31.01. út  HO PŘEHRÁVKA – 16.00 hodin, č.218, J. Goldsteinová  
31.01. út  Konec I. pololetí 
31.01. út VO – odevzdání ilustrací k básním Ludvíka Středy do časopisu „Véčko“, L. Václavíková 

       ÚNOR      
01.02. st  Třídní přehrávky celý měsíc dle rozpisu u zástupců HO 
02.02. čt  HO PŘEHRÁVKA – 15.30 hodin, salónek č.218, M. Berntová 
02.02. čt  IX. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál – R. Rothová, M. Tipek 
03.02. pá Pololetní prázdniny – škola uzavřena 
03.02. pá VÝJEZD 13 
  LDO – festival Nanečisto, Ex-studio Liberec, L. Hájková, L. Horáček 
06.02. po Provozní porada – 10 hodin – sborovna ZUŠ 
07.02. út  HO PŘEHRÁVKA – 15.30 hodin, salónek č.218, D. Valešová 
07.02. út  HO PŘEHRÁVKA – 16.30 hodin, koncertní sál, R. Mihulka 
09.02. čt  X. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál – N. Lomtadze, J. Nalezinek 
10.02. pá Odevzdání podkladů pro Kalendář Liberecka – vybírá T. Kolafa, HO – kytary – Párysová 
10.02. pá PRONÁJEM 
  Gymnasia cancant – celý den, koncertní sál, T. Kolafa 
13.02. po  XI. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál – I. Koupilová, A. Dvořák 
13.02. po Schůzka rodičů souboru Juniori a Velkého symfonického orchestru 
  19 hodin, koncertní sál, vedoucí souborů 
14.02. út  VÝJEZD 17 

SOUTĚŽ WOLKERŮV PROSTĚJOV – OKRESNÍ KOLO 
  LDO – DDM Liberec, uč. LDO, dopoledne  
15.02. st  ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 
  EUROPERA – soustředění v Görlitz – do 17.2.2006, D. Tuž 
16.02. čt  SOUTĚŽ – LDO  

Odesláno 38 prací žáků I. a II. st. LDO do soutěže Podještědského gymnázia v Liberci, M. 
Hercíková 

17.02. pá ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 14 
  EUROPERA – koncert v Niesky v Německu, D. Tuž 
17.02. pá JAZZOVÝ KONCERT 
  Big Band ZUŠ a Jugend-Jazzorchester Sachsen, 18.00 hodin, koncertní sál 
18.02. so OKRESNÍ KOLO 
  Taneční obor – dopoledne, D. Mikulová 
18.02. so SOUSTŘEDĚNÍ 
  Bambini, koncertní sál, 9 – 12 hodin, J. Nalezinek, V. Kolafová 
18.02. so ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 15 
  EUROPERA – koncert v Boleslwieci v Polsku, D. Tuž 
18.02. so VÝJEZD 24 
  TO – zájezd na představení „Louskáček“ v ND v Praze,  
  D. Mikulová, L. Pischelová, P. Zemanová 
19.02. ne ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 16 
  EUROPERA – koncert Lubinu v Polsku, D. Tuž 



 27

20.02. po HO PŘEHRÁVKA – 17.30 hodin, koncertní sál, L. Trykar 
21.02. út  VÝJEZD 18 

SOUTĚŽ DĚTSKÁ SCÉNA – OKRESNÍ KOLO, LDO – MD Liberec, L. Horáček, celý den 
21.02. út  VÝJEZD 19 
  LDO – „S-hledání“ aneb Premiéry, L. Horáček 
22.02. st  OKRESNÍ KOLO 

Smyčcové orchestry, celý den, koncertní sál 
22.02. st  HO PŘEHRÁVKA – 17.00 hodin, sál Severáčku, E. Dvořáková 
23.02. čt  VÝJEZD 20 

SOUTĚŽ – DĚTSKÝ UMĚLECKÝ PŘEDNES, LDO – DDM Liberec, dopoledne , uč. LDO  
23.02. čt  VÝJEZD 21, 25 

OKRESNÍ KOLO 
Sólový a komorní zpěv – ZUŠ Liberec, Jabloňová  

23.02. čt  LDO – SOUTĚŽ „Řekni mi, co čteš“, vyhlášení výsledků 
23.02. čt  HO PŘEHRÁVKA – 15.30 hodin, salónek č. 218, J. Bärtlová 
23.02. čt  XII. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál – I. Jurníčková, M. Kotlár 
24.02. pá OKRESNÍ KOLO 

Hra na dechové a bicí nástroje, celý den, koncertní sál 
24.02. pá VÝJEZD 22 

LDO – regionální soutěž studentských divadel „Modrý kocour“, Turnov, L. Hájková, L. 
Horáček, do 26. 2. 2006 

27.02. po Jarní prázdniny do pátku 3. března 2006  

    BŘEZEN     
04.03. so ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 26 
  HO – soutěž „Jugend-Europera-Förderpreis“ v Hoyerswerdě 
  Petr Hlíza, L. Hlízová, M. Tipek, J. Goldsteinová 
06.03. po Provozní porada – 10 hodin – sborovna ZUŠ 
09.03. čt  Vernisáž březnové výstavy – 17.15 hodin, atrium, R. Šikolová, M. Klimešová, služba L. 

Horáček, M. Hercíková, Hudební produkce – dechové oddělení, M. Tipek 
09.03. čt  XIII. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál – H. Kabeláčová, J. Votrubec 
10.03. pá Odevzdání podkladů pro Kalendář Liberecka – vybírá T. Kolafa, VO – L. Václavíková 
11.03. so SOUSTŘEDĚNÍ 
  Oz – TO a kytarové oddělení – D. Mikulová, V. Párysová 
11.03. so SOUSTŘEDĚNÍ 
 Teena – sál Severáčku od 9 do 13 hodin, A. Dvořák 
11.03. so PRONÁJEM 
 Fis World Cup – sjezdové lyžování veteráni, koncertní sál, Big Band, Teena 
12.03. ne  VÝJEZD 69 

HO – koncert synagoze v Liberci, J. Goldsteinová 
13.03. po  VÝJEZD 28 

HO, LDO – koncert v Praze, sólisté, F. Bulva, V. Dlask 
14.03. út VÝJEZD 30 

SOUTĚŽ  WOLKERŮV PROSTĚJOV – KRAJSKÉ KOLO 
 LDO – DDM Liberec, celý den, J. Typlt 
14.03. út  KRAJSKÉ KOLO 
 Hra na dechové a bicí nástroje, celý den, koncertní sál 
15.03. st  VÝJEZD 31 

KRAJSKÉ KOLO, Sólový a komorní zpěv – ZUŠ  Turnov  
16.03. čt  VÝJEZD 32 
  Severáček – zahájení Veletrhu dětské knihy, P. Pálka 
16.03. čt  ŠKOLNÍ KOLO, Evropa ve škole – posouzení prací, 10 hodin, L. Václavíková 
16.03. čt  XIV. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál – A. Dlasková, O. Patlatyi 
17.03. pá VÝJEZD 27 
 Big Band – Jazzový pátek ve Varnsdorfu, R. Mihulka 
17.03. pá VÝJEZD 33 
 Big Band, Just Friends, Jazzová přípravka, Jazz Girls, Teena – vystoupení na Plese Kalendáře 

Liberecka, R. Mihulka, J. Kabeláč,  A. Dvořák, M. Nová 
18.03. so VÝJEZD 34 



 28

  Big Band – Tip sport aréna, R. Mihulka 
20.03. po HO PŘEHRÁVKA – 16.00 hodin, salónek č. 218, F. Bulva 
20.03. po VEŘEJNÁ GENERÁLKA SEVERÁČKU 
  18.00 hodin, koncertní sál, P. Pálka 
22.03. st  SEMINÁŘ 
  Shinya Okahara – klavírní seminář, 10 hodin, sál Severáčku 

Japonská a evropská metodika hry na klavír očima japonského virtuóza 
22.03. st  ZAHRANIČNÍ VÝJEZD (Praha) 35 
 Severáček – koncertní zájezd do Řecka do 26.3.2006, P. Pálka 
22.03. st  KRAJSKÉ KOLO 

Smyčcové orchestry, celý den, koncertní sál 
23.03. čt  XV. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál – S. Hubálková, M. Macek 
24.03. pá SOUTĚŽ „Náš svět“, 33. ročník  Národní soutěže dětského literárního projevu, M. Hercíková 
  Odeslání literárních prací 
26.03. ne VÝJEZD 36 
  KRAJSKÁ PŘEHLÍDKA dětského divadla „Dětská scéna“ 
  LDO – MD Liberec, soubor I. st.,  J.Werich: Mlýnek, 8 – 16 hodin, L. Horáček 
27.03. po KRAJSKÉ KOLO 
  Evropa ve škole, koncertní sál, dopoledne do 14 hodin 
  uč. VO a LDO, manž. Kabeláčovi, Dvořákovi, J. Goldsteinová, P. Dastych 
28.03. út  HO PŘEHRÁVKA – 16.30 hodin, č. 223, A. Langrová 
28.03. ú t VÝJEZD 37 
  LDO – „S-hledání“ aneb „Hurá, jaro!“,  

Ex-studio Liberec, L. Hájková, L. Horáček, M. Hercíková, J. Typlt, manž. Dvořákovi 
28.03. ú t PRONÁJEM 
  Den učitelů – KÚ LK OŠ, od 16 hodin 
29.03. st  SRPDŠ – jednání výboru, 17.30 hodin, T. Kolafa 
30.03. čt  ZAHRANIČNÍ ZÁJEZD 
  Severáček – koncertní zájezd do Holandska do 3.4., ZRUŠENO 
30.03. čt  XVI. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál –  J. Valentová, M. Tipek 
31.03. pá Nahrávání profilového CD školy – koncertní sál 

odpoledne v podvečer – dechový soubor, TEENA, Big Band, Jazz Girls, Jazz přípravka, Jazz 
Friends 

     DUBEN      
01.04. so VÝSTAVA   

instalace prací žáků VO uč. M. Klimešové v pobočce KVK ve Vesci 
01.04. so Nahrávání profilového CD školy – koncertní sál  
  dopoledne symfonický orchestr, odpoledne a večer sólisté (výběr) 
02.04. ne Nahrávání profilového CD školy – koncertní sál, dopoledne Dudáček, Juniori, Bambini  
02.04. ne ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 38 
  Koncert učitelů v Hoyerswerdě 
03.04. po IV. pedagogická rada – 10 hodin – sborovna ZUŠ 
03.04. po KONCERT 
  Trio Sirius (flétna, viola, vcl), 19.00 hodin 
04.04. út  KRAJSKÉ KOLO 
  Hra na lidové nástroje, 15 hodin, koncertní sál 
05.04. st  SOUTĚŽ " Cena modrého slona ", LDO – Odeslány literární práce, M. Hercíková 
05.04. st  PRONÁJEM 
  Protipožární servis Mečíř, dopoledne, L. Truhlář 
05.04. st  HO PŘEHRÁVKA – 18.00 hodin, sál Severáčku, A. Dvořák 
06.04. čt  XVII. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál – J. Franková, J. Kabeláč 
07.04. pá SEMINÁŘ – ZRUŠENO  

Pavel Černý – klavírní a varhanní seminář na téma „Interpretace barokních skladeb na soudobé 
nástroje“, dopoledne, L. Trykar 

07.04. pá VARHANNÍ KONCERT – ZRUŠENO 
  18 hodin, koncertní sál, L. Trykar 
07.04. pá VÝJEZD 39 

ÚSTŘEDNÍ KOLO, Hra na dechové a bicí nástroje, ZUŠ Vysoké Mýto, do 9. 4. 2006 



 29

08.04. so ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 29 
  Big Band – koncert ve Zwikau, Německo, do neděle – R. Mihulka 
08.04. so ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 66 
  Oz – TO a kytarové oddělení – zkouška v Hoyerswerdě, D. Mikulová, M. Hercíková 
08.04. so VÝJEZD 40 
  LDO – Velikonoce na Sychrově, do neděle 9. 4. 2006 
  L. Hájková, L. Horáček – zrušeno, nahradil je Dudáček, A. Langrová, V. Macháček 
10.04. po HO PŘEHRÁVKA – 17.00 hodin, koncertní sál, H. Kabeláčová 
11.04. ú t PRONÁJEM 
  Brixiho akademický sbor Praha, 17 – 21 hodin, L. Trykar 
11.04. út  VÝJEZD 41 
  Big Band – koncert na Velikonočních trzích před radnicí – R. Mihulka 
11.04. út  VÝJEZD 42 

KRAJSKÉ KOLO 
Taneční obor – ZUŠ  Česká Lípa, D. Mikulová, L. Pischelová 

12.04. st  VÝJEZD 43 
  Sólisté HO– sekce důchodců, restaurace „Centrum“,  V. Dlask, L. Dvořáková 
13.04. čt  Velikonoční prázdniny 
14.04. pá Velikonoční prázdniny 
17.04. po Velikonoční pondělí 
19.04. st  SRPDŠ – jednání výboru, 17.30 hodin, T. Kolafa 
20.04. čt  XVIII. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál – M. Štěpánová, V. Dlask 
20.04. čt  ÚSTŘEDNÍ KOLO 

Hodnocení výtvarných prací soutěže Evropa ve škole, L. Hájková, L. Václavíková, celý den, 
náhradní výuka ve VO 

21.04. pá VÝJEZD 44 
Sólisté HO – otevření komunitního centra v prostorách bývalé LŠU Ludmilina, velký sál – A. 
Dvořák  

21.04. pá VÝJEZD 51 
Plamínek Severáčku – koncertní zájezd do Sušice, S. Pálková, A. Houfková, E. Dvořáková, I. 
Skálová 

21.04. pá VÝJEZD 67 
  Soustředění kytarových tříd, Ostrý, do 23.4., V. Párysová 
21.04. pá ÚSTŘEDNÍ KOLO 
  Hodnocení výtvarných prací soutěže Evropa ve škole, L. Hájková, L. Václavíková, dopoledne 
21.04. pá PRONÁJEM 
  Helena Krasnická – od 18.00 hodin 
21.04. pá VÝJEZD 45 

ÚSTŘEDNÍ KOLO 
Žákovské orchestry, ZUŠ Olomouc, Žerotín, do 22. 4. 2006,. Tuž, T. Kolafa, manž. Kabeláčovi 

22. 04. so VÝJEZD 46 
  KRAJSKÉ KOLO v recitaci dětí, DDM, celý den, uč. LDO 
22.04. so SOUSTŘEDĚNÍ 
  Dechový orchestr, odpoledne, G. Sanvito, H. Kabeláčová, P. Dastych 
23.04. ne  K O N C E R T 
  Symfonický orchestr Hoyerswerda, koncertní sál, 18.00 hodin 
24.04. po Provozní porada – 10 hodin – sborovna ZUŠ 
24.04. po VEČER ŽÁKŮ MILENY HERCÍKOVÉ 
  – 17.30 hodin, koncertní sál, M. Hercíková 
25.04. ú t VÝJEZD 47 
  LDO – „S-hledání“ aneb Co to bude?, Ex-studio Liberec, 

L. Hájková, L. Horáček, M. Hercíková 
27.04. čt  XIX. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál – D. Doskočilová, P. Dastych 
28.04. pá MALÍ ZPĚVÁČCI – koncert v sále ZUŠ, 18.00 hodin, ZRUŠENO 
28.04. pá HO PŘEHRÁVKA – 16.30 hodin, č. 218, M. Tipek 
28.04. pá SOUTĚŽ „Můj nosorožec“, VO – odevzdání prací do ZOO Liberec, L. Václavíková 
28.04. pá VÝJEZD 48 
  LDO – Čarodějnice pro MML a Lidové sady, L. Hájková, L. Horáček, P. Kordová 
28.04. pá VÝJEZD 49 

ÚSTŘEDNÍ KOLO, Sólový a komorní zpěv, ZUŠ Šternberk, do 30. 4. 



 30

29.04. so MALÍ ZPĚVÁČCI – koncert v ZUŠ, 10 hodin, ZRUŠENO 
29.04. so MALÍ ZPĚVÁČCI – koncert v Babylónu, 14 hodin, ZRUŠENO 
29.04. so VÝJEZD 68 

SOUTĚŽ – X. ročník Houslové soutěže Mistra Josefa Muziky 
Nová Paka, P. Mazancová, F. Bulva, J. Permanová 

29.04. so VÝJEZD 52 
Pohádkový koncert v DFXŠ v Liberci v rámci Týdne umění 
17 hodin, Bambini, Juniori, dechový orchestr, kytaristé a baletky v projektu „Čaroděj ze země 
OZ – světová premiéra 80 kytaristů a baletu, generálka od 14 hodin 

30.04. ne ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 95 
Čaroděj ze země Oz – premiéra koncertu a představení v Lausitzhalle v Hoyerswerdě, V. 
Párysová, D. Mikulová 

30.04. ne MALÍ ZPĚVÁČCI – koncert v atriu ZUŠ, 10.00 hodin, ZRUŠENO 

        KVĚTEN         
01.05. po Státní svátek 
01.05. po VÝJEZD 53 
  Náchodská Prima sezóna, soubor LDO Život jepičí, do 4. 5. 2006, L. Hájková, L. Horáček 
02.05. ú t K O N C E R T 

Májový koncert učitelů v rámci Týdne umění – koncertní sál – 18.00 hodin 
02.05. ú t VÝJEZD 54 

S-hledání v Malém divadle FXŠ  v rámci Týdne umění, 18.00 hodin 
03.05. st  VÝJEZD 55 
  Symfonický koncert v DFXŠ v Liberci v rámci Týdne umění 
  Symfonické orchestry MS Amersfoort a ZUŠ Liberec, 17.00 hodin 
04.05. čt  MALOVÁNÍ VE ŠKOLE PRO RODIČE S DĚTMI 
  v rámci Týdne umění, atrium 9.30 – 11.30 hodin, L. Václavíková  
04.05. čt  Vernisáž květnové výstavy – 17.15 hodin, atrium, I. Antoš 

Hudební produkce – Dudáček, technika – V. Dlask  
04.05. čt  VÝJEZD 94 

Jazz Girls – vystoupení na Mezinárodním knižním veletrhu v Praze, Holešovicích, R. Mihulka 
04.05. čt   VÝJEZD 56 

Koncert sólistů v obřadní síni liberecké radnice v rámci Týdne umění, sólisté MS Amersfoort a 
ZUŠ Liberec, 18.00 hodin 

05.05. pá VÝJEZD 57 
Happening v zahradě Senátu Parlamentu v Praze v rámci Týdne umění 

05.05. pá VÝJEZD 58 
  Severáček – festival v Hradci Králové do 7.5., S. Pálková 
08.05. po Státní svátek 
09.05. út  Zahájení náboru – školy, výlep – T. Kolafa 
09.05. út  Odevzdání podkladů pro Kalendář Liberecka – vybírá T. Kolafa, HN – J. Smetanová 
10.05. st  VÝJEZD 59 
  TO – Malé divadlo Lbc, zkouška, 14 – 17 hodin, D. Mikulová 
11.5. čt  VÝJEZD 60 
  TO – Malé divadlo Lbc, Večer TO, D. Mikulové, 14 – 21 hodin 
11.05. čt  XX. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál – M. Berntová, M. Kotlár 
12.05. pá VÝJEZD 61 

ÚSTŘEDNÍ KOLO, Hra na lidové nástroje, ZUŠ Břeclav, do 14. 5. 2006 
12.05. pá VÝJEZD 62 
  Broučci Severáčku – zájezd do Šumperka do 14.5., S. Pálková 
12.05. pá VÝJEZD 63 
  Big Band – Ples Charleston „U Košků“, R. Mihulka  
12.05. pá KONCERT SMYČCOVÝCH SÓLISTŮ 
  Studenti Pražské konzervatoře, absolventi ZUŠ Liberec, 17.00 hodin, koncertní sál 
12.05. pá AUTORSKÝ ABSOLVENTSKÝ VEČER 
  žáci LDO – 17.00 hodin, sál Severáčku, M. Hercíková 
13.05. so ÚSTŘEDNÍ KOLO, Taneční obor, ZUŠ Pardubice, Polabiny, do 14. 5. 2006 
16.05. út  HO PŘEHRÁVKA – 16.00 hodin, č. 218, D. Doskočilová 



 31

16.05. út  HO PŘEHRÁVKA – 16.30 hodin, č. 223, J. Nalezinek 
16.05. út  VÝJEZD 64 
  Big Band - Tip sport aréna, R. Mihulka – zrušeno pořadatelem  
17.05. st  SOUTĚŽ UMĚLECKÝCH ŠKOL 
  ZUŠ Liberec a MS Hoyerswerda ve hře na smyčcové nástroje 
18.05. čt  XXI. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál – J. Smetanová, M. Macek 
20.05. so VÝJEZD 65 
  Big Band – koncert v Roudnici nad Labem, R. Mihulka 
21.05. ne SEVERÁČEK – Jarní koncert, 17 hodin, DFXŠ 
22.05. po Jmenování předsedů a členů komisí u zkoušek  5. – 9. 6. 2006, – T. Kolafa 
22.05. po HO PŘEHRÁVKA – 16.00 hodin, koncertní sál, L. Hlízová  
22.05. po HO PŘEHRÁVKA – 17.30 hodin, koncertní sál, manž. Štěpánovi  
24.05. st  Kytička písniček, dopoledne – paní Žaludová, 485 130 940  
24.05. st  HO PŘEHRÁVKA – 16.30 hodin, č. 7, J. Frydrych 
24.05. st  HO PŘEHRÁVKA – 17.00 hodin, č. 412, M. Macek 
24.05. st  VÝJEZD 70 
  TO – generálka na veřejné vystoupení, Malé divadlo Lbc,   

14.00 - 17.00 hodin, L. Pischelová, P. Zemanová 
25.05. čt  VÝJEZD 72 

TO – mažoretky, zahájení akce Syner školám, 9 hodin 
ZŠ Dobiášova, D. Mikulová – zrušeno  

25.05. čt  VÝJEZD 73 
VO – výtvarná akce v ZOO Liberec „Můj nosorožec“ 
L. Václavíková, M. Klimešová, R. Šikolová  

25.05. čt  VÝJEZD 71 
TO – Veřejný večer,  Malé divadlo Lbc,  14.00 - 19.00 - 21.00, L. Pischelová, P. Zemanová  

25.05. čt  XXII. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál – A. Langrová, F. Bulva 
26.05. pá ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 93 

Čaroděj ze země Oz, mezinárodní hudební festival v bavorském Bamberku, V. Párysová, D. 
Mikulová do 28.5.2006 

27.05. so VÝJEZD 74 
  LDO – Dětský den na Sychrově, L. Hájková, L. Horáček do neděle 28. 5. 2006 
27.05. so VÝJEZD 75 
  Big Band – koncert v Praze, R. Mihulka  
27.05. so SOUSTŘEDĚNÍ Severáčku do neděle 28.5. v ZUŠ 
28.05. ne Přehrávka do Europery na sezónu 2006/2007, koncertní sál, celý den, D. Tuž 
29.05. po HO PŘEHRÁVKA – 16.00 hodin, č. 218, V. Kolafová 
29.05. po HO PŘEHRÁVKA – 17.00 hodin, č. 412, V. Párysová 
29.05. po Přehrávka klavírního oddělení 5. ročníků, 17.30 hodin, koncertní sál – J. Goldsteinová 
30.05. út  HO PŘEHRÁVKA – 16.15 hodin, č. 218, A. Škrétová   
30.05. ú t VÝJEZD 76 
  Big Band – koncert na nám. E. Beneše Nisa, řeka která spojuje, 18 hodin, R. Mihulka 
30.05. ú t VÝJEZD 77 
  LDO – „S-hledání“ aneb Máj už končí, všichni uč. LDO 
31.05. st Termín oznámení zkoušek pro studenty s individuálním studijním plánem – J. Smetanová 
31.05. st SRPDŠ – jednání výboru, 17.30 hodin, ředitelna, T. Kolafa 
31.05. st  VÝJEZD 78 

LDO – vystoupení pro ČČK na KÚ LK od 17.00 hodin  
L.Hájková, L. Horáček   

         ČERVEN         
01.06. čt  ZAHRANIČNÍ ZÁJEZD 79 
  Severáček – koncertní zájezd do Francie do 7.6., S. Pálková 
01.06. čt  ZAHRANIČNÍ ZÁJEZD 80 
  Bag Band – koncertní zájezd do Švédska do 5.6., R. Mihulka 
01.06. čt  VÝJEZD 92 
  Žáci kytarových tříd – koncert na hradu Houska, V . Párysová  
01.06. čt  Vernisáž červnové výstavy absolventů – 17.15 hodin, atrium 



 32

  všichni učitelé VO, hudební produkce – LDO, Technika – R. Mihulka 
01.06. čt  XXIII. interní večírek – 17.30 hodin, koncertní sál – I. Koupilová, D. Tuž 
02.06. pá Jmenování předsedů a členů komisí pro přijímací zkoušky starších žáků – T. Kolafa 
02.06. pá HO PŘEHRÁVKA – 16.00 hodin, č. 218, Z. Tipková 
02.06. pá PRONÁJEM 
  Aries – 19.00 hodin, L. Truhlář 
05.06. po Zápis do PHV, PDV, PTV, PVV celý týden dle rozpisu  
05.06. po Zkoušky HO v týdnu od 6.6. do 9.6.2006 – odpadají HN 
  Postupové zkoušky do 1. ročníku – protokoly a přihlášky  

Postupové zkoušky s budou vykonávat vždy s katalogem a členové komise se tam podepíší  
08.06. čt  PRONÁJEM 

Krajská správa sociálního zabezpečení, 10 až 14 hodin, koncertní sál, L. Truhlář 
08.06. čt  VÝJEZD 81 

Big Band – vystoupení na Mezinárodním jazzovém festivalu v Litvínově, R. Mihulka  
08.06. čt  VÝJEZD 82 

I. absolventský koncert žáků ZUŠ – J. Goldsteinová 
technika – J. Štěpán, obřadní síň liberecké radnice 

09.06. pá ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 96  
  Oz – koncert v německém Hagenu, do 11.6., V. Párysová, D. Mikulová 
09.06. pá ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 97  
  Dechový orchestr – festival Bardějov, G. Sanvito, M. Berntová 
09.06. pá Přijímací zkoušky starších žáků – odpoledne 
09.06. pá HO PŘEHRÁVKA – 17.00 hodin, č. 218, I. Kurfiřtová 
09.06. pá Setkání ředitelů uměleckých škol Euroregionu Nisa 
10.06. so  Soustředění Europery, koncertní sál, celý den, D. Tuž, L. Truhlář 
11.06. ne Soustředění Europery, koncertní sál, celý den, D. Tuž, L. Truhlář 
12.06. po II. absolventský koncert žáků ZUŠ – J. Goldsteinová, M. Tipek 
14.06. st  III. absolventský koncert žáků ZUŠ (orchestry) 

– J. Štěpán, technika – učitelé dechového a smyčcového oddělení 
15.06. čt  VÝJEZD 83 

IV. absolventský koncert žáků ZUŠ – J. Goldsteinová 
technika – J. Štěpán, obřadní síň liberecké radnice 

15.06. čt  ÚSTŘEDNÍ KOLO 
   „Evropa ve škole“, celý den v ZUŠ, večer koncert pro účastníky (Big Band, Dudáček, LDO) 
16.06. pá ÚSTŘEDNÍ KOLO 
   „Evropa ve škole“, dopoledne v ZUŠ 
16.06. pá K O N C E R T 

Koncert absolventů ZUŠ, 17.00 hodin, koncertní sál  
17.06. so ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 84 
  Dechový orchestr a Juniori – koncert v Hoyerswerdě 
17.06. so VÝJEZD 85 
  LDO – Liberecký jarmark, do neděle 18. 6. 2006 
  Dudáček – pouze v neděli, L. Hájková, P. Kordová, L. Horáček, V. Macháček 
19.06. po V. pedagogická rada – 10 hodin – sborovna ZUŠ 
19.06. po Vysvědčení k podpisu 
19.06. po Představení pro PHV 14.00 hodin, koncertní sál, J. Smetanová a L. Hájková  
19.06. po VÝJEZD  99 
  Jazz Girls, Jazzová přípravka – Aby ze světa nevymizela radost 
  nám. Dr. E. Beneše, R. Mihulka 
19.06. po Schůzka rodičů budoucích PHV, 17.00 hodin, koncertní sál  

– J. Smetanová, hudební vstup – J. Goldsteinová, V . Kolafová 
20.06. út  JAZZOVÝ KONCERT 

Závěr sezóny – Big Band, Jazzová přípravka, Jazz Girls a Just Friends – R. Mihulka, J. 
Kabeláč  

20.06. ú t VÝJEZD 50 
  ÚSTŘEDNÍ KOLO LDO do 24.6.2006, festival poezie, " WOLKERŮV PROSTĚJOV "  

J. Typlt: ročníkový soubor: Divadlo poezie, sólistky 
20.06. ú t VÝJEZD 86 
  Dechový orchestr a Dudáček – Lázně Libverda,15.30 hodin začátek 
  G. Sanvito, V. Macháček 



 33

20.06. ú t VÝJEZD 100  
  Vernisáž výstavy fotografií, Horní Hanychov – tur. inf. centrum, A. Dlasková 
21.06. st  VÝJEZD 98 
  Varhanní soutěž ZUŠ v Pardubicích, L. Trykar, K. Horáková 
21.06. st  VÝJEZD 87 
  Bambini, Juniori, VSO – Lázně Libverda, 15.30 hodin začátek 
  J. Nalezinek, K. Hájek, V. Kolafová, D. Tuž 
22.06.čt  VÝJEZD 88 
  Jazz Girls, Jazzová přípravka a Teena  

– Lázně Libverda, 15.30 hodin začátek, R. Mihulka, A. Dvořák 
22.06.čt  VÝJEZD 101 
  Dudáček – Květinové slavnosti, V. Macháček 
  13.30 hodin, ZŠ a MŠ Jindřichovice p. Smrkem, 737704552 
22.06. čt  Jednání Rady AZUŠ České republiky, salónek č. 218, 12 – 20 hodin, T. Kolafa, L. Truhlář 
23.06. pá Jednání Rady AZUŠ České republiky, salónek č. 218, 9 – 11 hodin, T. Kolafa, L. Truhlář 
23.06. pá ZAHRANIČNÍ VÝJEZD 89 
  EUROPERA – koncert v Görlitz v Německu, D. Tuž,  Severáček, S. Pálková 
23.06. pá VÝJEZD 91 
  LDO – Nisa, řeka která..., happening  

L. Hájková, L. Horáček, P. Kordová, J. Typlt  
23.06. pá VÝJEZD 90 
  Big Band – Mezinárodní jazzová soutěž, Česká Kamenice, R. Mihulka 
26.06. po KONCERT JAZZOVÝCH A DECHOVÝCH ORCHESTRŮ 
  Jazz Girls, Dechový orchestr ZUŠ Liberec a Dechový orchestr z Molde, Norsko; 18 hodin,  

koncertní sál, R. Mihulka, G. Sanvito, zkouška od 15 hodin   
27.06. ú t VÝJEZD 102 
  S-hledání aneb www.ldo.cz, Ex-studio, Lidové sady, L. Hájková 
28.06. st  Rozloučení se školním rokem na Šámalce – zaměstnanci školy 
30.06. pá VÝJEZD 103 

Slavnostní předávání maturitních vysvědčení v obřadní síní liberecké radnice, M. Hercíková od 
15.5 do 30.6. (celkem 16 dní) – viz příloha v pověření 

30.06. pá  Konec II. pololetí školního roku 2005/2006 

       ČERVENEC       
01.07. so  SEVERÁČEK – soustředění v Letařovicích do 17.7.2006 
04.07. út  SEVERÁČEK – koncert ve Všeni 17.00 hodin 
15.07. so SEVERÁČEK – koncert v Letařovicích 15.00 hodin 
17.07. po EUROPERA – účastna festivalu ve Florencii – do 28.7. 

    SRPEN     
17.08. čt  PRONÁJEM 
  Soustředění DAMU Praha do středy 23. 8. 2006  
26.08. so SOUSTŘEDĚNÍ 
  Kinderphilharmonie München a naši žáci do 2. 9. 2006 

 
 


